別記第1号様式(第3条関係)

研究室使用承認申請書

　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所

氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　下記のとおり起業化センターの研究室を使用したいので、新潟県起業化センター規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	起業化センターの名称
	起業化センター

	研　究　内　容

	使　用　室　数
	室

	使　用　期　間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	使　用　人　数
	人

	使用責任者の
住　所　及　び　氏　名

注　研究内容の欄には、研究の課題、概要等を簡潔に記載すること。

添付書類

　1　研究の計画書

　2　研究室に搬入する予定の機器の一覧表

　3　法人の場合にあっては、当該法人の概要を記載した書類

　4　その他知事が必要と認める書類